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Emne: Regler om ved beskrive ska0efri kørselsgodtgørelse
Dato: onsdag den 20. juli 2022 kl. 14.09.06 Centraleuropæisk sommerAd
Fra: Michael Nielsen
Til: jc@amac.dk

Hej Jens-ChrisAan
 
For god ordens skyld, skal jeg herved beskrive reglerne omkring ska0efri kørselsgodtgørelse:
 
Jeg har set på fremsendte kørselsregnskaber, fremsendt Al Sommerbyen Højvænge Hf.
 
I mail modtaget den 10. juli 2022, fra haveforeningens Adligere revisor Uniq Revision, er jeg oplyst, at hun
gentagende gange har eSerspurgt kørselsregnskab, og endda fremsendt skema Al brug for de0e.
 
Den Adligere bestyrelse har ikke eSerkommet de0e.
 
Reglerne er klare på området.
 
Modtager man bestyrelseshonorar, så kan man ikke også modtage ska0efri kørselsgodtgørelse.
 
Det er ulønnet frivilligt arbejde, som kan modtage ska0efri kørselsgodtgørelse kontant udbetalt.
 
Enhver kan på SKAT´S hjemmeside læse om reglerne på området, som kan ses via de0e link:
h0ps://skat.dk/data.aspx?oid=2234870 .
 
Fremsendte kørselsregnskab kan I kontakte SKAT med, og der få Alre0et jeres personlige selvangivelser
for henholdsvis 2019 – 2020 og 2021.
 
Alle opnår selvfølgelig kørselsfradrag for kørsel som bestyrelsesmedlem, for kørsel Al møder i forbund,
advokat eller andet uden for foreningen.
 
Kørselsfradrag skal fratrækkes det bestyrelseshonorar I har oplyst Al SKAT, og skal ikke udbetales ska0efrit
kontant.
 
Det betyder, at I uretmæssigt har modtaget ska0efri kørselsgodtgørelse for de tre seneste regnskabsår,
som jeg har gennemgået på foranledning af Sommerbyen Højvænge Hf.
 
Du må endelig sige Al, hvis du har spørgsmål Al ovenstående
 
 
 
Med venlig hilsen
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